
UCHWAŁA NR XLVIII/493/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2017, poz. 1875 z póź. zm), art. 37 ust.2 pkt 10 i art. 68 ust.1 pkt 6 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 121), 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Wyszkowa bonifikaty w wysokości 98% 
od ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego, nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 241/20 o pow. 1491m2, położonej w Leszczydole-Nowinach sprzedawanej 
na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Chrystusa Sługi w Leszczydole-Nowinach, przeznaczonej 
pod cmentarz oraz teren komunikacji - parking dla samochodów osobowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 44C53B5C-252F-431D-8226-C12E60587201. Podpisany Strona 1




